SB
Warmwasserspeicher
Speicher mit zwei Heizregistern
für Zusammenarbeit mit einem
Heizkessel und Solaranlage
B
C
D

Heizregisterleistung
Isolierungsart
*** (mm)
Dicke/Material/
**** (W)
Stillstands-
verluste
Leistungskennzahl NL (DIN4708)
OHeizmedium-Vorlauftemperatur 80 C
(mm)
Kippmaß Anoden
-modell
Heizregister
unteres oberes
Heizregister
SB-201 200 / 198 1,08 / 0,72 1,0 / 1,0 32 / 21 67 / PUR / NR 59 3,5 1,5 1570 AMW.M8.400
SB-251 250 / 251 1,11 / 0,66 1,0 / 1,0 33 / 19,5 67 / PUR / NR 64 4,3 1,5 1460 AMW.M8.400
SB-301 300 / 298 1,43 / 0,83 1,0 / 1,0 42 / 24 67 / PUR / NR 67 6,2 1,9 1650 AMW.M8.500
SB-401 400 / 392 1,61 / 0,94 1,0 / 1,0 52 / 28 67 / PUR / NR  74 9,5 2,4 1635 AMW.M8.590
SB-501 500 / 488 2,13 / 0,94 1,0 / 1,0 63 / 28 67 / PUR / NR 79 14,1 2,6 1905 AMW.M8.650
Jahre8
Garantie
*
Wichtige Eigenschaften